
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 20 de  Fevereiro de  2017 Ano VI Edição N° 924

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 005/2017
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR 
NOVAS E PROTETORES NOVOS VISANDO ATENDER A DEMANDA DA FROTA MUNICIPAL.
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL DO LOTE
DATA DA DISPONIBILIDADE: A PARTIR DO DIA 20/02/2017
DATA DE REALIZAÇÃO: 06/03/2017 ÀS 09:00 HORAS.
ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS 
INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 08:00 
AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA SERRA - 
PR.
TELEFONE: (43) 3464-1265
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2.017.

EDSON PAULINO DA SILVA
PREGOEIRO

 PORTARIA Nº 078/2017

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais. 

RESOLVE

NOMEAR – a partir desta data, a Sra. PATRICIA CISKOSKI, brasileira, portadora 
da Cédula de Identidade RG nº 10.356.656-8 SSP/PR e inscrita no CPF sob nº 083.544.639-58, para exercer o 
cargo em comissão de Diretora do Departamento de Obras, símbolo CC-1.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 13 de fevereiro de 2017.

Hermes Wicthoff 
PREFEITO



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Segunda-feira 20 de  Fevereiro de  2017 Ano VI Edição N° 924

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 093/2017

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei: 

R E S O L V E

CONCEDER férias de 30 dias ao servidor abaixo relacionado:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias

Obras

João Milbauer Neto 01/03/2015 a 01/03/2016 13/02/2017 a 14/03/2017

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dezesseis dias do 
mês de fevereiro de 2017.

                   
HERMES WICTHOFF

                                                Prefeito

               
PORTARIA Nº 094/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei.

      
      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido a partir desta data, o Sr. MARCOS DOMINGUES 
TEIXEIRA, portador do CPF nº 064.025.149-85 e RG nº 10.570.432-1 SSP/PR, do Cargo efetivo de AGENTE 
ADMINISTRATIVO III.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

    Comunicações necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dezessete 
dias do mês de Fevereiro de 2017. 

HERMES WICTHOFF
Prefeito



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Segunda-feira 20 de  Fevereiro de  2017 Ano VI Edição N° 924

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 095/2017

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE

NOMEAR – a partir de 15/02/2017, o Sr. DOUGLAS MANAGO, brasileiro, portador 
da Cédula de Identidade RG nº 3.534.819-0 SSP/PR e inscrito no CPF sob nº 588.150.409-78, para exercer o 
cargo em comissão de Diretor do Departamento de Patrimônio e Frotas, símbolo CC-2.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 17 de fevereiro de 2017.

Hermes Wicthoff 
PREFEITO


		2017-02-20T09:37:58-0300
	Muaá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




